香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

IBO TECHNOLOGY COMPANY LIMITED

艾伯科技股份有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2708）

自願性公告

與深圳市松鼠快跑食品有限公司

訂立投資意向書

本公告由艾伯科技股份有限公司（「本公司」，及其附屬公司，統稱「本集團」）自願

刊發，以向本公司股東及本公司潛在投資者提供有關本集團最新業務發展資料。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣布，本公司間接全資附屬公司艾伯資訊

（深圳）有限公司（「艾伯資訊」）與深圳市松鼠快跑食品有限公司（「松鼠快跑食

品」），於2022年12月2日簽署投資意向書（「本投資意向書」）。艾伯資訊擬對松鼠快

跑食品進行投資，經充分協商達成本投資意向書。

投資意向

松鼠快跑食品是一家專注於將物聯網技術應用於智能家居之智慧廚房的公司，其

智能終端及系統平台服務於C端客戶；松鼠快跑食品產品及系統技術先進，市場

運營穩定增長，有非常好的發展潛力。

艾伯資訊一直從事將物聯網技術應用於B端客戶，本次投資意向，有利於艾伯資

訊的智能終端、系統服務業務拓展到C端市場，有望擴大艾伯資訊物聯網業務的

市場領域。

– 1 –

投資條件

本投資意向書不構成對艾伯資訊有法律約束力的承諾，艾伯資訊的義務需取決於

以下先決條件的實現： (a)松鼠快跑食品向艾伯資訊如實、完整地提交了艾伯資訊

對松鼠快跑食品盡職調查所需的全部文件，包括但不限於法律、財務、業務經營

文件等；及 (b)艾伯資訊對投資價格與松鼠快跑食品達成一致，並簽署具有法律約

束力的最終法律文件。

其他

據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，松鼠快跑食品乃獨立於本公司

及其關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上巿規則）。

本公司股東及╱或本公司投資者請留意，本公告之刊登乃本著讓公眾人士得悉本

公司最新業務發展而作出的自願性披露。

承董事會命

艾伯科技股份有限公司

主席

黎子明

香港，2022年12月2日

於本公告日期，執行董事為黎子明先生、高偉龍先生、滕峰先生、余健强先生及

梁軍先生；而獨立非執行董事為何天翔博士、黃國恩博士、洪木明先生及劉平先

生。

– 2 –